



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Vnitřní struktura českých složených číslovek[image: ]
	



	
		
Vnitřní struktura českých složených číslovek

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŽOHA, Lukáš. Vnitřní struktura českých složených číslovek. In Týden humanitních věd: doktorský den studentů ÚČJ. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{2235658,
   author = {Žoha, Lukáš},
   booktitle = {Týden humanitních věd: doktorský den studentů ÚČJ},
   keywords = {Czech complex numerals; morphosyntax; internal structure},
   language = {cze},
   title = {Vnitřní struktura českých složených číslovek},
   year = {2022}
}



				TY  - CONF
ID  - 2235658
AU  - Žoha, Lukáš
PY  - 2022
TI  - Vnitřní struktura českých složených číslovek
KW  - Czech complex numerals
KW  - morphosyntax
KW  - internal structure
N2  - Přednáška popisuje morfosyntaktickou strukturu českých složených číslovek s bázemi 10 a 100. Zkoumá, zda české složené číslovky tvoří konstituent, či nikoliv.
ER  - 



				ŽOHA, Lukáš. Vnitřní struktura českých složených číslovek. In \textit{Týden humanitních věd: doktorský den studentů ÚČJ}. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Vnitřní struktura českých složených číslovek
	Název anglicky	The internal structure of Czech complex numerals
	Autoři	ŽOHA, Lukáš.
	Vydání	 Týden humanitních věd: doktorský den studentů ÚČJ, 2022. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Prezentace na konferencích
	Obor	60203 Linguistics
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	české složené číslovky; morfosyntax; vnitřní struktura
	Klíčová slova anglicky	Czech complex numerals; morphosyntax; internal structure
	Změnil	Změnila: doc. Mgr. Markéta Ziková, Ph.D., učo 9336. Změněno: 28. 4. 2023 11:22.

	Anotace
	Přednáška popisuje morfosyntaktickou strukturu českých složených číslovek s bázemi 10 a 100. Zkoumá, zda české složené číslovky tvoří konstituent, či nikoliv.

	Anotace anglicky
	The lecture describes the morfosyntactic structure of Czech complex numerals with bases 10 and 100. It investigates whether Czech complex numerals create a constituent, or not.


					Návaznosti
	MUNI/A/1137/2021, interní kód MU	Název: Lexikon a gramatika češtiny II - 2022
	Investor: Masarykova univerzita, Lexikon a gramatika češtiny II - 2022


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 19:45



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 19:45
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










